
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

3/2023 – 21.6.2023 

 Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
Oli juhla ja juhannusilta ja koivut ja seppeleet,  
soi laulelot rantamilta ja helkähti säveleet.  
Oli suvisen riemun raikuja ja liekissä kokkopuut,  
kävi karkelo, kiiri kaiku, oli naurussa nuorten suut,  
oli suvisen riemun raiku, oli naurussa nuorten suut. 
 
Sinä ylinnä karkelossa, tuli silmissä hymysuin,  
minä piilossa, pimennossa sulountani uneksuin:  
on kammari lehvitetty, kukat pihlajan tuoksun luo,  
ja seinät on sivelletty, mies nuorikon taloon tuo!  
On kammari lehvitetty, mies nuorikon taloon tuo! 
 
– Erkki Kivijärvi – 
 
 
kuva: Villa Salmela 

 

Kesän korkein hetki! 
Juuri tänään kääntyy päivän pituus lyhenemään – vaan ei se mitään. Kesä on vielä melkein kokonaan edessä, 

vastahan koulut loppuivat ja kesäjuhlat ja festarit vasta tulossa. 

Jos kesäretkesi johtaa tänä suvena Helsinkiin, poikkea toki Karjalaisten kesäkoti Villa Salmelaan. Se sijaitsee 

merellisessä Jollaksessa, merenrannan parhailla paikoilla. Kahvio on auki keskiviikosta sunnuntaihin klo 12-

19. Osoite Meri Perttilän polku 8, Helsinki. 

Toivottavasti tavataan Rautjärvellä, Sysmässä, Helsingissä, Lappilassa, Lahdessa tai vaikka Urjalassa.  

Ihanaa Juhannuksen aikaa!  

  
Kirvun kihut - kiertoajelu Kirvun rajalle 12.-13.8.2023 
Kuten tunnettua, tämän vuoden Kirvu-juhla vietetään pyörien päällä. Lähdemme lauantaina 12.8. aikaisin 

aamulla Helsingistä liikkeelle ja keräämme väkeä matkan varrelta mukaan. Meitä on 70 hengen bussi täynnä, 

onpa mukavaa! Seuraamme voi liittyä esimerkiksi klo 12 lounaspaikka Nautiluksessa, os. Ainonkatu 35,  

Lappeenranta.  

Juhlan ensimmäinen osa on Rautjärven kirkon raunioilla klo 14: kukkatervehdys, hartaus rovasti Heikki 

Jääskeläinen, kirkon historia ja tulevaisuuden näkymät emeritus kirkkoherra rovasti Kari Luumi. Kirvun 

Lauluseura johtajanaan Kimmo Puunenä. 

Juhlan toinen osa Simo Häyhän museolla klo 15: majuri Tapio Saarelaisen esitelmä Simo Häyhästä, Kirvun 

Lauluseura, tutustuminen museoon, päiväkahvi.  

Seuraavaksi pysähdymme Hiijärven rantamalla ja katselemme Kirvun puunlatvoja; Kirvun Lauluseura. 

Imatrankosken kuohut kruunaavat päivän. Pari pikkubussia lähtee saapumisreittiä takaisin ja 55 matkalaista 

jää yöpymään Imatran Valtionhotelliin. Sunnuntaiaamuna ajamme Ylämaan kautta Salpalinjamuseolle 

tutustumaan bunkkereihin ja syömään lounaan. Iltapäivällä palailemme Haminan kohdalta Kouvolaan jne. 

Jos sinulla on kysyttävää matkan suhteen, ota yhteys kirvu@kirvu.fi tai puh. 050 581 2434.  

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

mailto:kirvu@kirvu.fi
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Kirvun Pitäjämuseo kutsuu jälleen käymään 
Mäntsälässä osoitteessa Vanha Porvoontie 8 (Mäntsälän kirkonmäellä) sijaitseva yhteinen Pitäjämuseomme 

kutsuu uusittuna käymään. Olemme talven aikana saaneet uudet säilytyskalusteet käsitöille ja esineistöä on 

järjestelty uudelleen. Mm. ryijyt ja rekipeitteet on ripustettu konservaattorin puhdistuksen jälkeen kauniisti 

vierekkäin katseltaviksi. Tervetuloa sunnuntaisin klo 11-15, kausi päättyy 13.8.2023. Mäntsälän 

kulttuuriviikon aukioloista ilmoitetaan erikseen.  

Sysmän Suvisoutu la 1.7.2023 – Kirvun Vilkas mukana 
Sysmän Suopellon sataman (Newport Suopelto, Suopellontie 590, 19700 Sysmä) tienoilla järjestettävä 

tapahtuma on kesäihmisten kohtaamispaikka. Mökkisoudusta lähtenyt Suvisoutu on saanut vuosi vuodelta 

enemmän kilpailijoita ja osallistujia. Kirkkovenelähtöön on tässä vaiheessa ilmoittautunut viisi venettä ja 

siellähän olemme me kirvulaisetkin. Tapahtuma alkaa klo 12. Lähde mukaan viettämään hienoa kesäpäivää 

ja kannustamaan meidän omaa venekuntaamme – voittoon tietysti! 

Kirvu-Kerhon Laulajaiset Jollaksessa 15.8.2023 klo 14   

Jo alkupuolella mainitulla Karjalaisten kesäkodilla Villa Salmelassa vietetään kirvulaisten, hiitolaisten, 

kaukolalaisten ja Vpl-pyhäjärveläisten yhteistä mukavaa kesäistä iltapäivää ja samalla lauletaan. Terevetuloa 

huvilan helmaan! 

Inkilä-Sairala kyläpäivä la 9.9.2023 Lappilinnassa os. Lappilinnantie 3, 16670 Lappila 
Tilaisuus alkaa klo 12.00 ruokailulla ja juhla alkaa n. klo 13. Ohjelma on perinteisen mielenkiintoinen. Lipun 

hinta 30,-. Ilmoittautumiset 27.8.2023 mennessä os. kirvu@kirvu.fi tai puh. 045 322 8969. Tuothan pieniä 

palkintoja arpajaisiin, toivoo Inkilän kylätoimikunta 

Kirvun Kirkonkylän Nuorisoseura ry 129 vuotta la 30.9.2023  
Vuosijuhla ja vuosikokous pidetään lauantaina 30.9.2023 Hotelli Scandic Lahti City:ssä. Ohjelmassa on mm. 

Kirvulaisten sukujen salat, joista kertoo sukututkija Juha Vuorela. Tervetuloa! 

Kutsu valtakunnalliselle evakkovaellukselle!   
Järjestämme yhdessä Evakkolapset ry:n kanssa valtakunnallinen evakkovaelluksen Urjalassa lauantaina 

22.7.2023. Lue lisää http://www.urjalankarjalaiset.fi/Evakkovaellus%20esite%202023.pdf. Tapahtuma on 

ilmainen, joten lähtekääpä joukolla tunnematkalle maamme lähihistoriaan. Urjalan Karjalaseura 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Heikki Paajanen  

 

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, https://inkila.yhdistysavain.fi/, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB 

https://www.facebook.com/groups/117550663323/ , Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia-uutiskirje. 

http://www.urjalankarjalaiset.fi/Evakkovaellus%20esite%202023.pdf
file:///D:/Tiedostot/Kirvun_Pitäjäseura/www.kirvu.fi
https://inkila.yhdistysavain.fi/
file:///D:/Tiedostot/Kirvun_Pitäjäseura/www.facebook.com/groups/kirvu/
https://www.facebook.com/groups/117550663323/

